
OKTAB / OKTAB 3G

OKTAB je malá dotyková pokladna, které zaujme svými příjemnými rozměry, 
funkcionalitou a díky integrované tiskárně účtenek i komplexností, která zajistí funkční 
zařízení pro EET bez větších nároku na místo. Tablet je vybaven plnohodnotným 
operačním systémem Windows 10, 32 GB vnitřní paměti a podporou Wi-Fi/3G připojení, 
které v kombinaci s akumulátorem o kapacitě 7400 mAh zajistí dlouhý a bezproblémový 
provoz vhodný i do terénu.

Pokud hledáte jednoduchou aplikaci, která je zdarma a splňuje požadavky EET je možné 
na OKTAB nainstalovat aplikaci Profi Účtenka. Více o této aplikaci, včetně informací 
o možnosti stažení naleznete na stránce www.profiuctenka.cz

OKTAB 3G  je navíc vybaven slotem pro datovou SIM kartu, který zajistí připojení k 
internetu i v místech kde není k dispozici Wi-Fi.

    Integrovaná tiskárna účtenek

    Vysoká výdrž baterie

    Malé kompaktní řešení

    Wi-Fi / Bluetooth

Vybrané vlastnosti systému

OKTAB

Displej      kapacitní 10“ WXGA (1280x800)

Procesor      Intel Atom Z3735F 1.33 GHz

Paměť / Disk     2 GB RAM / 32 GB EMMC SSD

Operační systém     Windows 10

Bezdrátové připojení    Wi-Fi, Bluetooth

Porty      1x USB 2.0, 1x Micro USB (OTG), LAN

Šířka účtenky      57 mm

Rychlost tisku      60 mm / sec

Akumulátor     3,7V / 7400 mAh

Volitelné příslušenství     3G modul

Rozměry (š x h x v)      260 x 168 x 75 mm

Solitea Česká republika, a.s.

Drobného 555/49, Brno

Volejte 800 776 776
posinfo@money.cz   |   www.profipokladny.cz


